



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2018 года

№ 299-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 54-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов в сфере сельского хозяйства» к постановлению Правительства Омской области от 1 марта 2018 года № 54-п следующие изменения:

1) в разделе I «Субсидии местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»:

- в строке 1 цифры «4 996 082,00» заменить цифрами «5 828 342,00»;
- в строке 2 цифры «1 873 872,00» заменить цифрами «1 976 000,00»;
- в строке 4 цифры «7 389 200,00» заменить цифрами «9 252 957,96»;
- в строке 5 цифры «2 395 900,00» заменить цифрами «2 269 800,00»;
- в строке 8 цифры «237 503,00» заменить цифрами «313 950,88»;
- в строке 9 цифры «5 860 400,00» заменить цифрами «4 860 400,00»;
- в строке 10 цифры «2 293 200,00» заменить цифрами «2 709 607,00»;
- в строке 12 цифры «1 924 515,00» заменить цифрами «1 575 967,54»;
- в строке 13 цифры «4 790 240,00» заменить цифрами «4 708 836,60»;
- в строке 14 цифры «1 274 000,00» заменить цифрами «1 644 479,20»;
- в строке 18 цифры «2 998 823,00» заменить цифрами «2 800 369,21»;
- в строке 19 цифры «8 736 098,00» заменить цифрами «9 405 268,21»;
- в строке 20 цифры «140 140,00» заменить цифрами «142 536,18»;
- в строке 21 цифры «5 693 688,00» заменить цифрами «5 553 688,00»;
- в строке 23 цифры «382 200,00» заменить цифрами «199 401,00»;
- в строке 25 цифры «1 707 160,00» заменить цифрами «2 127 095,88»;

- в строке «Нераспределенный остаток» цифры «3 253 760,00» заменить цифрами «578 081,34»;

2) в разделе II «Субсидии местным бюджетам на возмещение части затрат организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим переработку и (или) производство сельскохозяйственной продукции, на переподготовку и повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий»:

- в строке 29 цифры «239 639,00» заменить цифрами «192 099,60»;
- в строке 33 цифры «91 375,00» заменить цифрами «80 791,20»;
- в строке 34 цифры «40 572,00» заменить цифрами «25 499,60»;
- в строке 35.1 цифры «74 943,00» заменить цифрами «110 536,20»;
- в строке 35.2 цифры «68 887,00» заменить цифрами «95 202,50»;
- в строке 35.8 цифры «30 343,00» заменить цифрами «29 899,80»;
- в строке 35.11 цифры «25 425,00» заменить цифрами «37 155,10»;

3) в разделе III «Субсидии местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на развитие подотраслей животноводства, альтернативных свиноводству»:

- в строке 37 цифры «141 800,00» заменить цифрами «94 050,00»;
- в строке 39 цифры «1 098 833,00» заменить цифрами «1 598 833,00»;
- в строке 41 цифры «681 100,00» заменить цифрами «715 400,00»;
- в строке 42 цифры «218 250,00» заменить цифрами «106 700,00»;
- в строке 46 цифры «1 200 076,00» заменить цифрами «1 494 076,00»;
- в строке 52 цифры «204 600,00» заменить цифрами «210 800,00»;
- в строке 55 цифры «2 257 325,00» заменить цифрами «285 000,00»;
- в строке 57 цифры «856 208,00» заменить цифрами «627 200,00»;
- в строке 59 цифры «2 200 275,00» заменить цифрами «2 415 275,00»;
- в строке 61 цифры «198 850,00» заменить цифрами «717 800,00»;
- в строке 64 цифры «113 850,00» заменить цифрами «297 000,00»;
- строку 65 исключить;

- в строке «Нераспределенный остаток» цифры «9 355 349,00» заменить цифрами «10 039 382,00»;

4) в строке «в том числе нераспределенный остаток» цифры «13 152 239,00» заменить цифрами «10 617 463,34».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков